ООО “Сенсорлинк - логистика” • 734 91 64 • e-mail: sl@sensorlink.ru • www.sensorlink.ru
Сертификаты:
Индуктивные датчики
Серия 60 - AC
Исполнение 40 х 40 х 120 мм
• Материал корпуса: PBT
• Расстояние срабатывания Sn = 15 мм
• Выбираемое положение активной поверхности
Технические данные Установка заподлицо
Расстояние срабатывания Sn 15 мм
Электрическое исполнение 2-х проводное, AC
Вид выхода Замыкатель/размыкатель
Тип IAS-60-C15-P
Арт. № 624 500
Напряжение питания (UB) 20…250 В ~
Ток выхода макс. (Ie) 500 мА
Минимальный ток нагрузки 8 мА
Падение напряжения макс. (Ud) ≤ 12 В
Ток холостого хода (I0) Тип. 2 мА
Частота переключения макс. 20 Гц
Допустимая температура окружающей среды -25…+70 0С *
Светодиодный индикатор Зеленый / желтый
Схема защиты Встроена
Вид защиты IEC 60529 IP68
Стандарт EN 60947-5-2
Подключение Клеммная коробка
Материал корпуса PBT
Материал активной поверхности PBT
Материал хвостовой части PBT
* При температуре < 0 0C UB = 80...250 В ~